1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS ITAPINA

EDITAL N° 16 DE 01 DE SETEMBRO DE 2022

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO - CAMPUS
ITAPINA, por intermédio de seu Diretor-Geral, usando da competência que lhe foi delegada pela
Portaria nº 3.278 de 22/11/2017, publicada no DOU de 23/11/2017, torna público o presente
edital e convida estudantes e servidores para participarem do VI FestLuau  – Festival de Música
do Ifes Campus Itapina.

Apresentação presencial

Segue abaixo a lista de candidatos selecionados para a apresentação presencial:

Jaciara de Souza Gomes

Henrique Ferreira de Assis

Nuno Mateus Ramos Cavalcant

Maiza Paula de Oliveira Cabral

Erick Nienke Pintos

Danilo Carvalo ussolar

Suellen Alves de Carvalo

Elane Rezende de Oliveira Carneiro

Gilvania Soares Simplicio dos Santos

Ob. Pelo fato de não ter excedido o número máximo de 10 candidatos para a apresentação
presencial, a Comissão Organizadora optou pela apresentação de todos candidatos, não sendo
necessária a votação on line como pré-seleção.